Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que determine ao

setor competente que, durante os Festejos Carnavalescos, sejam colocados

banheiros químicos, masculinos e femininos, na Praça Dr. Waldemar

D´Ambrósio, para serem utilizados pelo grande número de pessoas que

participam da Jardineira da Tarde, desfile dos Blocos e Escolas de Samba.

Tal pedido justifica-se pelo fato de que os participantes ingerem

grandes quantidades de bebidas e no local não existe banheiro público.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de março de 2017.

TENENTE LOURENÇANO
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 63/2017

Recebida em 06/03/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
06/03/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..